

**ESCITALOPRAM (oxalate) 20 mg cp (SEROPLEX 20 mg Cpr pell séc 7Plq/14 (98))**  
2 comprimés (voie orale) par jour pendant 6 mois

**TRAMADOL CHLORHYDRATE 200 mg cp LP 12H (CONTRAMAL LP 200 mg Cpr LP 3Plq/10 (30))**  
1 le matin. 6 mois

**KETOPROFENE 100 mg cp LP**  
1 matin au repas, en cure courte de quelques jours. 2 boîtes. AR 6 fois

**OMEPRAZOLE 20 mg gél (µgle gastrorésis) (MOPRAL 20 mg Gél gastro-rés FI/28)**  
1 gélule (microgranules gastrorésistants) 1 fois par jour le soir les jours de prise de bupropion. AR 6 fois

**PREGABALINE 150 mg gél (LYRICA 150 mg Gél Plq/56)**  
1 gélule (voie orale) le matin et le soir pendant 6 mois

**TRAMADOL CHLORHYDRATE 50 mg cp (TRAMADOL ARROW 50 mg Cpr 1Plq/30)**  
1 comprimé (voie orale) toutes les 6h si douleur maxi 4/jours, 1boîte  
A renouveler 5 fois si besoin

